dos quos  michi  accomodastis  in  itinere  quod  ego  feci  in  Anglia,  obli- 
gando para  garantía  el  castillo  de  Vaquerizes  (2). 

11. '^  En  las  calendas  de  Febrero  de  1206  del  Señor,  «Juro  ego 
Guillelmus  de  Montecatano  tibi  domno  Raimundo  Tarrachonense  ar- 
chiepiscopo  quod  ego  satisfaciam  in  manu  vestra  et  sub  examine 
vestro  Vicense  episcopo  et  clericis  vicense  ecclesie  de  ómnibus  querelis 
et  controversiis  quas  ecclesia  Vicense  et  eiusdem  ecclesie  episcopis 
habent  preporunt  uél  proponere  possunt  contra  me  et  super  hoc  pro- 
mitto  me  stare  mandato  uestro.  .»  (3),  De  estas  diferencias  trata  el 
Dean  Monteada  en  el  Episcopologio,  págs.  541  á  548. 

12."  En  dos  de  las  nonas  de  Enero  del  1207  del  Señor,  «Ego  Gui- 
lla domina  de  Bagneriis  et  vicarius  meus  Mironus  Kastri  uetulli  per 

nos  et  per  nostros  difñnimus  et  evacuamus  et  soluimus  tibi  Guillelme 

domine  Kastri  ueteri  et  Narbone  uice  comitissa  et  omni  proienie  et 
posteritati  tue  in  perpetuum  illos  dúos  podios  scilicet  illum  de  uillas 

iudaicas  et  illum  de  Nudias  per  uestram  propiam  et  liberam  dominica- 
turam  ita  quod  uos  faciatis  et  construatis  ibi  uillas  et  forcias  cum  mu- 

ros et  sine  muros  et  cum  uallibus  et  barbacanis  et  concedimus  uobis  et 

laudamus  quod  in  predicta  loca  mitatis  et  constituetis  et  populetis  om- 
nes  homines  qui  sunt  citra  Gaianum  uersus  campum  Terrachone  usque 
ad  ualli  mollis...»  (4). 

13.'^  En  trece  de  las  calendas  de  Febrero  del  referido  año  1207  del 
Señor,  la  misma  Señora  Guilla  de  Banyeres  concede  y  reconoce  «uobis 
domne  Guilelme  de  castro  ueteri  Narbone  uice  comitissa  me  condam 

donasse  Arberto  de  castro  ueteri  f ratri  uestro  in  instrumento  per  al 
phabetum  diuissso  totum  honorem  quem  habebam  et  habere  debebam 
a  eolio  de  Albarici  ..»  (5) 

14.®  En  ocho  de  las  mismas  calendas  de  Febrero  del  1207,  dicha 
Guilla  de  Banyeres  «cum  asensu  et  uoluntate  domne  G.  de  castro  ueteri 
et  Narbone  uice  comitisse  dono  tibi  Arnaldo  de  Bagnariis  filio  meo... 
castrum  de  castro  ueteri  de  Penitensi  cum  omni  iure  meo  et  ratione 

citra  collem  de  Albarie  sicut  ego  melius  habeo  et  habere  debeo  per 

(1)    Cartoral  de  Sant  Cugat,  doc.  1186, 
(3)     Perg.  211,  de  Pedro  I.  Archivo  de  la  C.  de  A. 
(3)  Archivo  episcopal  de  Vich,  cajón  9,  legajo  Variorum  leudoram.  Veáse  el  perg.